

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 20131005 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Miesto: Areál Špeciálnej ZŠ Richnava

Dátum: 04.08.15

Objednávateľ:
Špeciálna ZŠ Richnava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Športové stavby s.r.o., Trenčín

IČO: 36847500
IČO DPH: 2022464510

Projektant:
Ing. Miloslav Havaš

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Bc. Janka Pokrývková

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	34 882,17
Ostatné náklady zo súhrnného listu	

Cena bez DPH	34 882,17
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	34 882,17	
znižená	20,00%	z	#REF!	6 976,43

Cena s DPH	v	EUR	41 858,60
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: 20131005 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Miesto: Areál Špeciálnej ZŠ Richnava

Dátum: ###

Objednávateľ: Špeciálna ZŠ Richnava

Projektant: Ing. Miloslav Havaš

Zhotoviteľ: Športové stavby s.r.o., Trenčín

Spracovateľ: Bc. Janka Pokrývková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov

#REF!

#REF!

01	SO 01 - Ihrisko	28 597,78	34 317,34
02	SO 02 - Sklad športových potrieb	#REF!	#REF!
03	SO 03 - Oplotenie	#REF!	#REF!
04	SO 04 - Elektroinštalácia rozvodov NN	6 284,39	7 541,27

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

#REF!

#REF!

Projektové práce	#REF!	#REF!
Prieskumné práce	#REF!	#REF!
Stroje, zariadenie, inventár	#REF!	#REF!
Umelecké diela	#REF!	#REF!
Vedľajšie náklady	#REF!	#REF!
Ostatné náklady	#REF!	#REF!
VIII. Rezerva	#REF!	#REF!
IX. Ostatné investície	#REF!	#REF!
Nehmotný investičný majetok	#REF!	#REF!
Prevádzkové náklady	#REF!	#REF!
Vyplň vlastné	#REF!	#REF!
Vyplň vlastné	#REF!	#REF!
Vyplň vlastné	#REF!	#REF!

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

#REF!

#REF!

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 20131005 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Objekt: 01 - SO 01 - Ihrisko

Miesto: Areál Špeciálnej ZŠ Richnava

Dátum: 04.08.2015

Objednávateľ:
Špeciálna ZŠ Richnava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Športové stavby s.r.o., Trenčín

IČO: 36847500
IČO DPH: 2022464510

Projektant:
Ing. Miloslav Havaš

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Milan Král

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	28 597,78
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	28 597,78

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	28 597,78	5 719,56

Cena s DPH	v EUR	34 317,34
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 20131005 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Objekt: 01 - SO 01 - Ihrisko

Miesto: Areál Špeciálnej ZŠ Richnava

Dátum: 04.08.2015

Objednávateľ: Špeciálna ZŠ Richnava

Projektant: Ing. Miloslav Havaš

Zhotoviteľ: Športové stavby s.r.o., Trenčín

Spracovateľ: Milan Král

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 28 597,78

HSV - Práce a dodávky HSV 28 597,78

1 - Zemné práce 0,00

2 - Zakladanie 0,00

4 - Vodorovné konštrukcie 0,00

5 - Komunikácie 26 708,85

8 - Rúrové vedenie 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 888,93

99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach 0,00

VP - Práce navyše 0,00

2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Mimostaven. doprava 0,00

Stážené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Klimatické vplyvy 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 28 597,78

ROZPOČET

Stavba: 20131005 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Objekt: 01 - SO 01 - Ihrisko

Miesto: Areál Špeciálnej ZŠ Richnava

Dátum: 04.08.2015

Objednávateľ: Špeciálna ZŠ Richnava

Projektant: Ing. Miloslav Havaš

Zhotoviteľ: Športové stavby s.r.o., Trenčín

Spracovateľ: Milan Král

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 597,783

HSV - Práce a dodávky HSV

28 597,783

1 - Zemné práce

0,000

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	252,000	0,000	0,000
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	252,000	0,000	0,000
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	98,958	0,000	0,000
4	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	257,910	0,000	0,000
5	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	257,910	0,000	0,000
6	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	47,520	0,000	0,000
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,120	0,000	0,000
8	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-4	m3	6,120	0,000	0,000
9	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	455,700	0,000	0,000
10	M	0057211100	Trávové semeno	kg	14,582	0,000	0,000
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 260,000	0,000	0,000
12	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	455,700	0,000	0,000

2 - Zakladanie

0,000

13	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	89,726	0,000	0,000
14	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	91,521	0,000	0,000
15	K	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	128,000	0,000	0,000
16	K	212752128	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200	m	46,000	0,000	0,000
17	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	55,093	0,000	0,000
18	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	101,728	0,000	0,000
19	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	101,728	0,000	0,000
20	K	278381530	Základy pre osvetľovacie stožiare z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,800	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4 - Vodorovné konštrukcie

0,000

21	K	434312131	Schody v teréne z betónu prostého tr. C 10/12, 5 s debn.	m	24,000	0,000	0,000
22	K	465210112	Schody z lomového kameňa, pre dlažbu na sucho so zaliatím škár maltou	m2	7,500	0,000	0,000

5 - Komunikácie

26 708,850

23	K	564801111	Podklad zo štrkodrviny 0-4, s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	91,000	4,800	436,800
24	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny 0-4, s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	579,800	0,000	0,000
25	K	564821111	Podklad zo štrkodrviny 0-32, s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 80 mm	m2	91,000	3,700	336,700
26	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny 8-16, s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	579,800	0,000	0,000
27	K	564851112	Podklad zo štrkodrviny 0-63, s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 160 mm	m2	91,000	3,850	350,350
28	K	564861113	Podklad zo štrkodrviny 32-63, s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 220 mm	m2	579,800	0,000	0,000
29	K	589110111	Dodávka a montáž vrchnej stavby ihriska 33 x 18 m (um.tráva so zásypom z krem.piesku, bránky, konštr. okolo ihr., siete)	ks	1,000	24 000,000	24 000,000
30	K	589110112	Doplňky - volejbal s čiarovaním	ks	1,000	550,000	550,000
31	K	589110113	Doplňky - basketbal s čiarovaním	ks	1,000	650,000	650,000
32	K	589110114	Doplňky - 4 stožiare osvetlenia so sietidlom	ks	1,000	0,000	0,000
33	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	35,000	4,500	157,500
34	M	5921952260	<i>Dlažba zámková betónová hr. 60 mm</i>	<i>m2</i>	<i>35,000</i>	<i>6,500</i>	<i>227,500</i>

8 - Rúrové vedenie

0,000

35	K	821271990	Zaustenie do kanalizácie	ks	1,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--------------------------	----	-------	-------	-------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 888,933

36	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	48,500	8,500	412,250
37	M	5921954660	<i>OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY</i>	<i>ks</i>	<i>48,985</i>	<i>3,500</i>	<i>171,448</i>
38	K	9225234301	Úprava plôch - fólia proti prerastaniu buriny pod valúny	m2	118,300	0,450	53,235
39	K	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	6,000	45,000	270,000
40	M	5921959352	<i>Lavica - dodávka</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>125,000</i>	<i>750,000</i>
41	K	953941210	Osadenie drobných kovových výrobkov bez ich dodania, ale s vysekaním káps s plochou do 1 m2	ks	48,000	0,000	0,000
42	K	994976001	Ochranná sieť umiestnená na okná zo sietí z ocel. drôtov	m2	40,000	5,800	232,000

99 - Presun hmôt HSV

0,000

43	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	705,769	0,000	0,000
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	767161140	Montáž zábradlia z rúrok do muriva	m	10,000	0,000	0,000
45	M	5534666700	Zábradlie schodov	ks	10,000	0,000	0,000
46	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

M - Práce a dodávky M 0,000

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach 0,000

47	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	1,800	0,000	0,000
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

VP - Práce navyše 0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 20131005 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Objekt: 04 - SO 04 - Elektroinštalácia rozvodov NN

Miesto: Areál Špeciálnej ZŠ Richnava

Dátum: 04.08.2015

Objednávateľ:
Špeciálna ZŠ Richnava

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Športové stavby s.r.o., Trenčín

IČO: 36847500
IČO DPH: 2022464510

Projektant:
Ing. Miloslav Havaš

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Milan Král

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	6 284,39
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 284,39

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 284,39	1 256,88

Cena s DPH	v EUR	7 541,27
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 20131005 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Objekt: 04 - SO 04 - Elektroinštalácia rozvodov NN

Miesto: Areál Špeciálnej ZŠ Richnava

Dátum: 04.08.2015

Objednávateľ: Špeciálna ZŠ Richnava

Projektant: Ing. Miloslav Havaš

Zhotoviteľ: Športové stavby s.r.o., Trenčín

Spracovateľ: Milan Král

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 6 284,39

M - Práce a dodávky M 5 782,43

21-M - Elektromontáže 5 782,43

OST - Ostatné 501,96

VP - Práce navyše 0,00

2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Mimostaven. doprava 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Klimatické vplyvy 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 284,39

ROZPOČET

Stavba: 20131005 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Objekt: 04 - SO 04 - Elektroinštalácia rozvodov NN

Miesto: Areál Špeciálnej ZŠ Richnava

Dátum: 04.08.2015

Objednávateľ: Špeciálna ZŠ Richnava

Projektant: Ing. Miloslav Havaš

Zhotoviteľ: Športové stavby s.r.o., Trenčín

Spracovateľ: Milan Král

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 284,390

M - Práce a dodávky M

5 782,430

21-M - Elektromontáže

5 782,430

1	K	210 010001	Montáž elektroinštalácie rozvodov NN (vid'. príloha)	kpl	1,000	1 803,400	1 803,400
2	M	345 001	Dodávka materiálu (vid'. príloha)	kpl	1,000	3 979,030	3 979,030

OST - Ostatné

501,960

3	K	HZS000113	HZS - vid' príloha elektro	kpl	1,000	501,960	501,960
---	---	-----------	----------------------------	-----	-------	---------	---------

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000